
Zarządzenie Nr 18/2023 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 22 czerwca 2023 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu dotyczącym powołania zespołu                        

do spraw kontroli zbiorników bezodpływowych,ścieków bytowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków, eksploatacji palenisk domowych oraz realizacji obowiązku                      

w zakresie zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Oksa  

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023.40,572), art. 3,  art. 5 i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  (Dz. U . z2022 .2519, z 2023 r. 877) oraz artykuł. 379 ustawy  z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r.2556,2687,2023r. 887) 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 55/2022 Wójta Gminy Oksa z dnia 27.12.2022 r. w sprawie powołania 

zespołu do spraw kontroli zbiorników bezodpływowych,ścieków bytowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków, eksploatacji palenisk domowych oraz realizacji obowiązku  w zakresie 

zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Oksa  § 1 ustęp 2. pkt.2 otrzymuje  

brzmienie : 

,,2) Piotr Uranek” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. drogownictwa i obsługi 

wodociągów.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                                          Tadeusz Soboń 

 

 

 


